[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"29"         03        2016 г.
№ 76
г. Томск
Об     утверждении    Схемы размещения

 рекламных конструкций на автомобильных

 дорогах общего пользования регионального

 или межмуниципального  значения Томской
области    на территории Томского района.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", положениями Устава муниципального образования "Томский район",

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.   Утвердить  Схему размещения рекламных конструкций на автомобильных дорогах  общего  пользования  регионального  или  межмуниципального значения  Томской   области  на  территории  Томского  района,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Управлению Делами Администрации Томского  района опубликовать настоящее постановление  в газете «Томское предместье» и разместить на официальном  сайте  Администрации  Томского района   www.tradm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя  Главы Томского  района  -  начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи   А.В. Вульфа.
Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов

О.Н. Шагова  40-86-37
_188893208.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]